独立行政法人農畜産業振興機構　理事長　殿

（氏名又は法人名、代表者役職名、代表者名）

記

1 変更の内容

別紙「養豚経営安定対策事業参加要件・事業対象頭数確認書【変更後】（別紙様式第６号－１）」のとおり

2 変更の理由

3 変更年月日

平成　　　年　　　　月　　　　日

養豚経営安定対策事業に係る変更届出書

㊞

（住所）

（養豚事業者ID）

　平成　　年度養豚経営安定対策事業の実施に当たり、貴機構に提出した事業参加申
込書等に記載した事項について下記のとおり変更が生じたので、届け出ます。

平成　　　年　　　月　　　日

※㊞は「養豚経営安定対策事業参加申込書」又は「養豚経営安定対策事業参加要件・事業対象頭数確認書」で押印した印鑑をご使用ください。

22

（別紙様式第６号）

	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ